zacionem sequentem.

Ara hoiats que mana la molt alta e raolt excellent senyora la senyora

Dona Maria per la gracia de Deu Reyna Darago de Valencia de Mallor-

ques de Serdenya e de Córcega e Comtessa de Barchinona de Rossello e

de Cerdanya lochtinent general del molt alt molt excellent e molt

poderos princep e senyor en Marti per aquella matexa gracia Rey deis

Regnes e Comte deis Comtats demunt dits absent e estant en lo Regne

de Sicilia. A tots prelats capitols magnats barons nobles cavallers e uni-

versitats de Ciutats e Viles Reyals qui son estades convocades per la

dita Senyora en lo parlament o consell qui de present se es celebrat e

tengut en la Ciutat de Barchinona que ades a la quarta hora apres mig

dia sien devant la dita Senyora en lo palau de la dita Ciutat.

Et die predicta hora videlicet superius assignata in aula seu camera

predicta Reginalis palacii dicta deis Cavalls fuerunt presentes coram

doraitia Regina predicta fere omnes citati superius quibus ómnibus sic

plicaiis et congregatis de his que egerunt domina Regina preambula in

parlamento seu consilio supradicto licenciavit eosdem cum omnia pro

quibus convocaverat eos fine laudabili sint conclusa precipiendo tamen

eisdem illis videlicet qui de potestatibus eorundem fidem plenariam

non fecerunt quod faciant fidem ante recessum eorum.

Postmodum vero die jovis Sexta julii anno predicto constituti perso-

naliter coram me Guillelmo Poncii secretario et notario supradicto

Petrus Cantoni jurisperitus juratus et Petrus Sunyerii cives Civitatis

Gerunde nuncii Civitatis eiusdem habentes de subscriptis plenariam
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potestatem a Civitate predicta proiit fidem fecerunl quodam publico

instrumento acto Gerunde xxviij" die mensis junii anni a nativitate

Domini m°gcg° Nonagésimo Sexto et clauso per Petrum Pinos notariiim

publicum auctoritate Re^^ia substitutum a Jasperto de Carapolongo

publico Civitatis bajulie et vicarie Gerunde suarumque pertinenciarum

notario Nomine et ex potestate predictis laudarunt approbarunt ratifi-

carunt coníírmarunt firmarunt eciam et jurarunt omnia et singula acta

gesta firmata concordata eciam et jurata superius per prelatos personas

ecclesiasticas magnates nobiles barones milites et generosos universita-

tesque Civitatum et Villarum Regiarum Calhalonie principatus vel pro-

curatores sindicos et actores eorum in consilio seu parlamento huius-

modi Volentes et consencientes ordinata et facta superius per omnes

predictos efficaciam tantam habere eosque posse et deberé comprendere

necnon principales et universitatem eciam eorundem ac si in eunctis

diebus fuissent personaliter constituti. Et ad predicta presentes fuerunt

honorabiles Franciscas Pellicerii et Mathens Ferrandelli notarii.

ítem die predicta Bartholomeus Amergosii et Johannes Vitalis procu-

ratores sindici et actores universitatis Civitatis Minorise fecerunt ñdem

de potestate eorum quodam publico instrumento acto in refectorio mo-

nasterii fratrum Beate Marie de Monte Carmelo dicte Civitatis die décima

mensis junii anno a nativitate Domini mggcxcvj* et clauso per Petrum

Guitardes notarium publicum Minorise pro venerabili prepósito Mi-

norise.

ítem die eadem Bernardus de Minorisa et Petrus de Canto scriptor

domini Regis procuratores sindici et actores universitatis ville Cervarie

fecerunt fidem de eorum potestate per quoddam publicum inslru-

mentum actum in villa predicta die lune intitulata xij' dies mensis

junii anno a nativitate Domini Millesimo cccxcvj" clausumque per

Petrum Cortes de villa Cervarie Regia auctoritate publicum notarium

j)er totam terram et dominacionem Illustrissimi domini Regis Ara-

gouum.

Ítem die veneris xiiij" die dicti mensis julii anno predicto constituti

personaliter coram me Guillelmo Poncii secretario et notario supradicto

Petrus Rotundi et Petrus Vola nuncii ville Perpiniani habentes de

subscriptis plenariam potestatem a villa predicta prout fidem fecerunt

de eorum quodam publico instrumento acto Perpiniani tercia die men-

sis julii anno a nativitate Domini mcgcxgvj clausoque per Franciscum

Bonidomini notarium auctoritate Regia publicum Perpiniani.

ítem die proxime dicta Johannes de Villafredario domicellus procu-
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rator nobilis Geraldi de Cerviano domini castri de Cerviano fecit fidem

de eius potestate quodam publico instrumento Gerunde die xxj' mensis

junii anno a nativitate Domini Millesimo gcgxg sexto acto et clauso per

Narcissura Simonis notarium publicum substitutum auctoritate Regia

a Jasperto de Gampolongo publico Civitatis bajulie et vicarie Gerunde

suarurnque pertinenciarum notario.

Die mercurii xij" die dicti mensis julii anno predicto a nativitate

Domini Millesimo cccxc Sexto constitutus personaliler coram me Guil-

lelmo Poncii secretario et notario supradicto Petrus de Sancta Maria

notarius nuncius ville Berge habens de subscriptis plenariam potesta-

tem a villa predicta fidem fecit de potestate ipsius quodam publico